
DF/EF

  EF*

EF  

  EF*

  EF*

  EF*

  EF* Sugar/Whoopie

EF  

EF  

  EF*

EF  

EF* EF  

EF*

EF*

  EF*

Grain-Free

German Chocolate      Lemon Raspberry** EF Cream Cheese

Mint Chocolate             EF Loaded Monkey DF/EF UnButtercream: Vanilla, Strawberry, 

Coconut Cream             Italian Cream            Chocolate, Lemon

Retro                                 Reverse Retro                      DF/EF/SF Paleo Choc./Strawberry

 Mocha                              Amaretto DF/EF/SF Keto Choc./Vanilla

        **use Vegan Vanilla Layer DF/EF Ganache

Custom Cakes!

Grain-Free Baking Blend Pie Crust

Unrefined Baking Powder Paleo Pie Crust

Eggs:  found in Royal Icing, Keto Pizza Crust and Primal Mayo

All items found above and in our Drink, Sandwich, Pizza menu are Egg-Free, unless noted below.

Specialty Cakes

 DF/EF

DF/EF/CF Seasonal Berry 

Pancake Mix Dark Silk 

All Purpose Baking Blend Pie Dough

Pies

Baking Blends DF/CF/EF

Traditional Cornbread Dressing

Holiday Pumpkin Pie

DF/EF*/CF Pumpkin

Holiday Gingerbread Banana

CF/DF 

Holiday:

3" Pizza Crust

10" Pizza Crust Sweet Breads

Pizza Crust
DF/EF/CF 

5 Grain Hamburger Banana/Banana Walnut

Vegan Plain Cinnamon Rolls 
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100% Gluten-Free                 100%Soy-Free                 Unrefined Sugars                     Non-GMO                    Preservative-Free

Yeast Breads Snacks

DF/EF*/CF

Breads Dye-Free Confetti/Whoopie

DF/EF/YF/SF Sprinkle/Whoopie

DF/CF The Mix

Vegan 5 Grain Sandwich

5 Grain Dinner Rolls Cookies: Vegan

DF-Dairy Free            EF-Egg Free             GF-Grain Free               CF-Corn Free               YF-Yeast Free               SF-Sugar Free

Check out our other locations on Facebook or our Website, www.UnrefinedBakery.com ! Our products may contain other allergens, including, without limitation, eggs, 

nuts, and milk, and our facilities are not allergen-free.  While we use reasonable efforts to avoid cross-contamination, we are not responsible for an individual's allergic 

reaction  to our products, facilities, or ingredients used in our products.

Cake Flavors

 DF/CF/EF 

Chocolate

EF  Vanilla

EF Banana Chocolate Chip 

Icing Flavors

EF/CF

DF/EF/CF CF/DF

5 Grain Hot Dog                      Pumpkin/Pumpkin Walnut

2 Grain Sandwich Chocolate Chip/Whoopie

2 Grain Biscuits

Buns Muffins


